AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0013/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0002/2017
OBJETO: Aquisição de urnas mortuárias, ornamentos para velório e serviços de translado de cadáveres,
atendendo as solicitações da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Vencedor(es): M. N. R. EL KADRI - ME, no Anexo I - Lote: 1, totalizando R$ 59.548,75 (cinquenta e nove mil
e quinhentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos);

Iguatemi/MS, 30 de janeiro de 2017.

André de Assis Voginski
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 30 de janeiro de 2017.

Patricia Derenusson Nelli Margatto Nunes
Prefeita Municipal